

2024-2025 POWER PERCENTAGE RANKINGS

After Sectionals

Men's Division - Tournaments

Ranked by Scoring Condition

(Most Challenging to Least Challenging)

Ranked by Field Strength

(Strongest to Weakest)

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted | Field Avg | | Field Strength |
|---------------------------|----------------|------------|----------|-----------|---------------------------|----------------|
| Ball In The Fall - II | 88.9% | 652.9 | 734.7 | 81.0% | Fort Worth Sectional | 109.1% |
| EIBT #2 | 99.0% | 812.3 | 820.8 | 90.5% | NAIA Southeast Open-Sat | 109.0% |
| SCAD Shootout | 102.4% | 851.3 | 831.4 | 91.7% | Smyrna Sectional | 108.8% |
| NAIA Southeast-Sunday | 103.8% | 863.5 | 831.9 | 91.7% | Bowlero Southern - T1 | 107.7% |
| Muskie Mash | 100.6% | 838.7 | 833.9 | 92.0% | Allen Park Sectional | 107.7% |
| WHAC-Jackson Open | 105.3% | 885.9 | 841.2 | 92.8% | Roto Grip Keystone-T1 | 107.3% |
| Crossroads #4 | 102.4% | 864.6 | 844.2 | 93.1% | WHAC- Michigan Open | 107.0% |
| GLBC III | 95.0% | 805.6 | 848.3 | 93.6% | NCTMG - T1 | 106.6% |
| Mid Iowa Conference #1 | 99.4% | 845.8 | 850.9 | 93.8% | Addison Sectional | 106.5% |
| Dirty Bird Classic | 102.1% | 873.8 | 855.7 | 94.4% | Lehigh Valley Classic-TI | 106.2% |
| EIBT #4 | 98.7% | 844.6 | 855.9 | 94.4% | Columbia 300 Hoosier-TI | 106.2% |
| SWIBC I | 98.3% | 842.8 | 857.1 | 94.5% | WHAC-Great Lakes Open | 106.1% |
| Columbia Cougar-Day 2 | 100.0% | 858.2 | 858.0 | 94.6% | WHAC-Greater Detroit | 105.7% |
| Bulldog Bash | 101.9% | 881.9 | 865.4 | 95.4% | MSC Nashville Open | 105.7% |
| MSC Thomas N Burriss | 104.1% | 900.8 | 865.4 | 95.4% | Las Vegas Invitational-TI | 105.4% |
| Mid States - T1 | 104.5% | 906.3 | 867.4 | 95.7% | WHAC-Jackson Open | 105.3% |
| The Nelson | 99.8% | 868.1 | 869.9 | 95.9% | McKendree Baker | 105.3% |
| NAIABCA Invitational 2 | 104.9% | 912.6 | 870.2 | 96.0% | Collegiate Shoot-Out -T1 | 105.3% |
| Oak Tree Open | 100.1% | 874.7 | 873.5 | 96.3% | Kegel-ISBPA Midwest-TI | 105.3% |
| Stout Open | 93.2% | 814.8 | 873.8 | 96.4% | Midwest Collegiate - T1 | 105.1% |
| Sin City Open | 100.3% | 877.9 | 875.2 | 96.5% | Columbia 300 Western | 105.0% |
| Eagle Invitational 2 | 103.4% | 905.0 | 875.4 | 96.5% | NAIABCA Invitational 2 | 104.9% |
| WHAC- Michigan Open | 107.0% | 936.7 | 875.8 | 96.6% | Lions Match Play | 104.6% |
| Jayhawk Challenge | 102.6% | 899.1 | 876.1 | 96.6% | Mid States - T1 | 104.5% |
| CLB 1 | 102.9% | 902.9 | 877.2 | 96.7% | MSC Lynne Jordan | 104.1% |
| Floria Financial Services | 100.1% | 879.0 | 877.7 | 96.8% | MSC Thomas N Burriss | 104.1% |
| WHAC-Greater Detroit | 105.7% | 933.7 | 883.5 | 97.4% | MSC Brandon Burns | 103.9% |
| Bowlero Southern - T1 | 107.7% | 952.6 | 884.1 | 97.5% | NAIA Southeast-Sunday | 103.8% |
| Starrag Warhawk Open | 103.3% | 915.1 | 885.5 | 97.7% | 14th Annual Devil's Duel | 103.8% |
| EIBT #3 | 99.7% | 882.6 | 885.6 | 97.7% | Antelope Shoot Out | 103.8% |
| Orange & Black - Black | 99.2% | 879.3 | 885.9 | 97.7% | Roto Grip Raider Classic | 103.8% |
| Allen Park Sectional | 107.7% | 954.3 | 886.1 | 97.7% | Bronco Open | 103.7% |
| Orange & Black -Orange | 100.0% | 886.3 | 886.3 | 97.7% | NAIABCA Invitational 1 | 103.6% |
| SWIBC VI | 99.1% | 880.0 | 887.6 | 97.9% | Five Seasons Classic | 103.5% |
| Smyrna Sectional | 108.8% | 968.3 | 889.6 | 98.1% | Eagle Invitational 1 | 103.4% |
| Columbia 300 Hoosier-TI | 106.2% | 945.3 | 890.3 | 98.2% | Eagle Invitational 2 | 103.4% |
| Antelope Shoot Out | 103.8% | 924.6 | 890.9 | 98.3% | Starrag Warhawk Open | 103.3% |
| Coyote Classic | 99.9% | 889.7 | 890.9 | 98.3% | OBC 4 | 103.1% |
| Brick City Classic | 96.4% | 858.9 | 890.9 | 98.3% | AHBA 1 | 103.1% |
| Western PA Baker | 99.8% | 889.1 | 891.3 | 98.3% | CLB 1 | 102.9% |
| Storm Baker | 98.5% | 878.1 | 891.3 | 98.3% | CLB 2 | 102.9% |

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted Field Avg | | | Field Strength |
|---------------------------|----------------|------------|--------------------|--------|---------------------------|----------------|
| Las Vegas Invitational-TI | 105.4% | 939.3 | 891.4 | 98.3% | Crossroads #3 | 102.9% |
| SWIBC IV | 100.8% | 898.6 | 891.6 | 98.3% | West Coast Team Day 1 | 102.6% |
| Rebel Classic | 100.3% | 894.8 | 892.0 | 98.4% | West Coast Team Day 2 | 102.6% |
| McKendree Baker | 105.3% | 939.1 | 892.1 | 98.4% | Jayhawk Challenge | 102.6% |
| Fort Worth Sectional | 109.1% | 974.1 | 892.8 | 98.5% | Mustang Day 1 | 102.6% |
| AHBA 2 | 101.4% | 905.8 | 893.3 | 98.5% | Mustang -Day 2 | 102.6% |
| OBC 1 | 101.1% | 903.3 | 893.8 | 98.6% | Mustang-Day 1 | 102.6% |
| Mustang -Day 2 | 102.6% | 918.1 | 895.2 | 98.7% | Boilermaker Baker | 102.4% |
| GLBC II | 95.5% | 856.6 | 896.5 | 98.9% | Crossroads #4 | 102.4% |
| Greater Pittsburgh | 97.6% | 875.1 | 896.9 | 98.9% | SCAD Shootout | 102.4% |
| Five Seasons Classic | 103.5% | 928.5 | 896.9 | 98.9% | Kowak Invitational | 102.3% |
| WHAC-Great Lakes Open | 106.1% | 952.8 | 898.1 | 99.0% | NAIA West Open-Sat | 102.2% |
| NAIA Southeast Open-Sat | 109.0% | 979.5 | 898.5 | 99.1% | NAIA West Open-Sun | 102.2% |
| Kowak Invitational | 102.3% | 921.2 | 900.5 | 99.3% | Dirty Bird Classic | 102.1% |
| Titan Invitational | 94.8% | 853.8 | 900.7 | 99.3% | Leatherneck Classic | 101.9% |
| SLOtown Showdown II | 98.8% | 890.5 | 901.1 | 99.4% | Bulldog Bash | 101.9% |
| Lions Match Play | 104.6% | 943.4 | 901.7 | 99.4% | Boilermaker Classic | 101.9% |
| MSC Nashville Open | 105.7% | 953.4 | 902.3 | 99.5% | Hammer Golden Eagle | 101.9% |
| AC Open | 97.0% | 875.7 | 903.2 | 99.6% | Mid Iowa | 101.5% |
| West Coast Team Day 2 | 102.6% | 927.5 | 903.8 | 99.7% | AHBA 2 | 101.4% |
| NAIA West Open-Sat | 102.2% | 923.4 | 903.8 | 99.7% | AHBA Event 5 | 101.2% |
| SLOtown Showdown I | 98.8% | 894.8 | 905.4 | 99.9% | OBC 1 | 101.1% |
| Mustang Day 1 | 102.6% | 930.5 | 907.2 | 100.1% | OBC 2 | 101.1% |
| Mustang-Day 1 | 102.6% | 930.5 | 907.2 | 100.1% | OBC 3 | 101.1% |
| Columbia Cougar-Day 1 | 100.0% | 910.2 | 910.0 | 100.4% | Northeast Classic | 101.0% |
| Seminole Classic Baker | 98.6% | 897.0 | 910.2 | 100.4% | SWIBC III | 100.8% |
| Collegiate Shoot-Out -T1 | 105.3% | 958.6 | 910.6 | 100.4% | SWIBC IV | 100.8% |
| Leatherneck Classic | 101.9% | 928.4 | 910.9 | 100.5% | AHBA 3 | 100.6% |
| Seminole Classic | 98.6% | 897.9 | 911.1 | 100.5% | Muskie Mash | 100.6% |
| Addison Sectional | 106.5% | 970.6 | 911.3 | 100.5% | Rebel Classic | 100.3% |
| MSC Lynne Jordan | 104.1% | 949.4 | 912.1 | 100.6% | Sin City Open | 100.3% |
| NCTMG - T1 | 106.6% | 973.1 | 912.7 | 100.7% | Mid Iowa Conference #1 | 100.3% |
| Northeast Classic | 101.0% | 922.7 | 913.1 | 100.7% | Floria Financial Services | 100.1% |
| Boilermaker Baker | 102.4% | 935.4 | 913.3 | 100.7% | Oak Tree Open | 100.1% |
| Midwest Collegiate - T1 | 105.1% | 960.6 | 914.3 | 100.8% | EIBT #1 | 100.1% |
| Big Ole Open | 97.2% | 889.7 | 915.2 | 100.9% | Columbia Cougar-Day 1 | 100.0% |
| Roto Grip Keystone-T1 | 107.3% | 982.3 | 915.9 | 101.0% | Columbia Cougar-Day 2 | 100.0% |
| AHBA Event 5 | 101.2% | 929.0 | 917.6 | 101.2% | Orange & Black -Orange | 100.0% |
| Big Ten | 98.8% | 908.9 | 920.1 | 101.5% | AHBA 4 | 100.0% |
| EIBT #1 | 100.1% | 921.0 | 920.1 | 101.5% | Coyote Classic | 99.9% |
| Eagle Invitational 1 | 103.4% | 954.2 | 923.0 | 101.8% | The Nelson | 99.8% |
| West Coast Team Day 1 | 102.6% | 947.3 | 923.1 | 101.8% | Western PA Baker | 99.8% |
| MSC Brandon Burns | 103.9% | 960.0 | 924.1 | 101.9% | EIBT #3 | 99.7% |
| AHBA 3 | 100.6% | 931.1 | 925.2 | 102.0% | AHBA 6 | 99.6% |
| SWIBC Championship | 97.9% | 906.0 | 925.5 | 102.1% | Mid Iowa Conference #1 | 99.4% |
| OBC 3 | 101.1% | 936.3 | 926.4 | 102.2% | Orange & Black - Black | 99.2% |
| OBC 4 | 103.1% | 956.3 | 927.2 | 102.3% | SWIBC V | 99.1% |
| NAIA West Open-Sun | 102.2% | 947.5 | 927.5 | 102.3% | SWIBC VI | 99.1% |

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted Field Avg | | | Field Strength |
|----------------------------|----------------|------------|--------------------|--------|----------------------------|----------------|
| AHBA 1 | 103.1% | 957.3 | 928.3 | 102.4% | DO Apparel-Brunswick | 99.0% |
| Bronco Open | 103.7% | 965.1 | 930.3 | 102.6% | Cedar Valley Invite | 99.0% |
| Boilermaker Classic | 101.9% | 948.5 | 930.8 | 102.7% | Spring Hill Fall Classic 2 | 99.0% |
| Roto Grip Raider Classic | 103.8% | 967.2 | 932.2 | 102.8% | EIBT #2 | 99.0% |
| SWIBC III | 100.8% | 939.6 | 932.4 | 102.8% | SLOtown Showdown I | 98.8% |
| Cedar Valley Invite | 99.0% | 923.7 | 932.8 | 102.9% | SLOtown Showdown II | 98.8% |
| DO Apparel-Brunswick | 99.0% | 925.0 | 933.9 | 103.0% | Big Ten | 98.8% |
| Kegel-ISBPA Midwest-TI | 105.3% | 984.7 | 935.4 | 103.2% | EIBT #4 | 98.7% |
| NAIABCA Invitational 1 | 103.6% | 970.7 | 936.9 | 103.3% | SWIBC II | 98.6% |
| Lehigh Valley Classic-TI | 106.2% | 996.3 | 938.2 | 103.5% | Seminole Classic | 98.6% |
| Mid Iowa Conference #1 | 100.3% | 943.4 | 941.0 | 103.8% | Seminole Classic Baker | 98.6% |
| Crossroads #3 | 102.9% | 969.9 | 942.3 | 103.9% | Storm Baker | 98.5% |
| 14th Annual Devil's Duel | 103.8% | 978.0 | 942.4 | 103.9% | SWIBC I | 98.3% |
| Tiger Cup | 95.0% | 898.2 | 945.3 | 104.2% | Falcon Classic | 98.3% |
| SWIBC V | 99.1% | 938.7 | 946.8 | 104.4% | Tony Reyes Memorial | 98.2% |
| Scotty Classic | 98.2% | 931.0 | 948.3 | 104.6% | Scotty Classic | 98.2% |
| Hammer Golden Eagle | 101.9% | 966.5 | 948.8 | 104.6% | Warrior Classic | 98.2% |
| Mid Iowa | 101.5% | 965.2 | 950.9 | 104.9% | SWIBC Championship | 97.9% |
| Viterbo Invitational | 92.8% | 883.4 | 951.7 | 105.0% | Spring Hill Fall Classic 1 | 97.6% |
| Columbia 300 Western | 105.0% | 998.9 | 951.8 | 105.0% | Greater Pittsburgh | 97.6% |
| SHU Halo Classic | 97.1% | 924.7 | 952.2 | 105.0% | Big Ole Open | 97.2% |
| OBC 2 | 101.1% | 962.9 | 952.7 | 105.1% | SHU Halo Classic | 97.1% |
| CLB 2 | 102.9% | 980.9 | 953.0 | 105.1% | AC Open | 97.0% |
| Warrior Classic | 98.2% | 935.8 | 953.2 | 105.1% | Brick City Classic | 96.4% |
| AHBA 4 | 100.0% | 953.3 | 953.6 | 105.2% | GLBC II | 95.5% |
| AHBA 6 | 99.6% | 950.3 | 953.7 | 105.2% | GLBC IV | 95.4% |
| Tony Reyes Memorial | 98.2% | 937.6 | 954.5 | 105.3% | Tiger Cup | 95.0% |
| GLBC IV | 95.4% | 913.0 | 956.9 | 105.5% | GLBC III | 95.0% |
| SWIBC II | 98.6% | 956.5 | 970.4 | 107.0% | GLBC I | 94.9% |
| GLBC I | 94.9% | 922.7 | 972.2 | 107.2% | Titan Invitational | 94.8% |
| Spring Hill Fall Classic 2 | 99.0% | 965.4 | 975.2 | 107.6% | Stout Open | 93.2% |
| Falcon Classic | 98.3% | 1001.1 | 1018.6 | 112.3% | Viterbo Invitational | 92.8% |
| Spring Hill Fall Classic 1 | 97.6% | 995.4 | 1019.6 | 112.4% | Ball In The Fall | 88.9% |
| Ball In The Fall | 88.9% | 914.9 | 1029.6 | 113.5% | Ball In The Fall - II | 88.9% |

906.7